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VI SÖKER EN KEY ACCOUNT MANAGER SOM SKA LEDA VÅR FORTSATTA
TILLVÄXT I REGION SYD (PLACERINGSORT MALMÖ) MED PRODUKTER INOM
VENTILATIONS- OCH INNEKLIMATLÖSNINGAR.

Vilka är TROX?
TROX är en global koncern verksam i 70 länder med ca 4750 anställda och är
marknadsledare i Europa. TROX Auranor är dotterbolag med huvudkontor i Norge
och en av Nordens största ventilationstillverkare. Bolaget är under stark tillväxt på
den svenska marknaden och vi söker nu ytterligare en Key Account Manager med
ansvarsområde region Syd (placering Malmö). 
Om Rollen
I rollen som Key Account Manager värdesätter vi förmågan att bygga starka
relationer med kunder och samarbetspartners. Du är den viktiga länken mellan oss
som bolag och kunden. Rollen innefattar resor till kunder där även hotellnätter kan
förekomma. Du kommer också att vara ansvarig för att identifiera nya
affärsmöjligheter och se till att behov uppfylls på ett effektivt sätt. Som en del av ett
engagerat team kommer du att ha möjlighet att påverka vår verksamhet och bidra
till vår gemensamma framgång. 
Säljansvaret innebär både vidareutveckling av existerande kunder och nykundsbearbetning. Du
ansvarar för att bygga upp och utveckla nya relationer med både entreprenörer,
konsulter och andra aktörer som kan dra nytta av vår kompetens och bidra till
vidare utveckling. Detta gör du med hjälp av en optimerad produktportfölj som
innehåller kvalitativa produkter från TROX, mestadels producerat i vår nybyggda
fabrik i Norge.
Drivs du av ambitiösa tillväxtmål, är en självständig individ med starka kommunikations- och
förhandlings-färdigheter, vill bli en del av ett expansivt och innovativt företag på en
utmanade och spännande arbetsplats, kan detta vara den perfekta möjligheten för
dig. Ansök nu och bli en del av TROX-teamet!
Kontakt
För mer information eller frågor om rollen kan du kontakta Country Manager Christer
Rapp på telefon +46701-901288 eller mail christer.rapp@troxgroup.com. För att
söka tjänsten mailar du CV och personligt brev till Christer Rapp
Sista ansökningsdag är 15 september 2023.

Mer om arbetsgivaren
TROX-koncernen är en ledande global aktör som arbetar med utveckling, produktion
och försäljning av produkter och lösningar inom ventilation och luftfördelning. Med
34 dotterbolag spridda över 29 länder och 5 kontinenter, 20
produktionsanläggningar, importörer och representanter, finns TROX i över 70 olika
länder. TROX Group har över 4750 anställda globalt och genererar en årlig
omsättning på cirka 670 miljoner euro. TROX ägs av en stiftelse, återinvesterar
vinster i egna verksamheten samt på forskning inom inneklimat och preventiv
brandbekämpning.
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